２０１２～２０１３年度 釧路北ロータリークラブスローガン【奉仕の輪を広げ 奉仕の理念で地域に活性を】

５月１９日（日）  本年度第４１回（通算２６８０回）１０時００分～ たかはし薬局→赤いベレー

　　　　　　　　　　　　　　 　 　  『 野 遊 会 』

☆出席報告【会員総数６1名　免除７名　出席計算に用いた会員数６1名】

☆会長挨拶☆
《高橋会長》

　皆さん、おはようございます。今日の野遊会は天気を心配しておりま
したが皆様の日頃の行いが良いのか雨は何とか持ちそうで安心しており
ます。
　昨年夏のどんぱく花火、本日の赤いベレー丹頂の里と今年は二回の家
族揃っての野遊会を予定しておりましたので無事開催できること大変嬉
しく思います。どうか皆さんケガのないよう楽しんで頂ければ幸いです。
　本日の企画、運営をして頂いた親睦委員会の皆さんにはあらためてお
礼申し上げます。

    本日の出席者　　　　　２３名　　　　　３８％

 担当/親睦家族・新世代委員会

☆幹事報告☆
《小林幹事》

特にありません。

☆お客様と来訪ロータリアン

・岡田 抄代子様、佳君、結衣さん   ・小林 豊子様、将大君、菜々美さん

・迫田 絵里香さん、愛香さん 　　　　・佐渡 真弓様、永昴君、日世有さん

・高橋 広美様  　　・川村ギンジロウ君 　　・富樫 直美様  　　・中嶋 民代様

・布目 絹代様 　　 ・千田 弘子様、貴子様、清龍君、龍毅君

・小山 ツナ様、辰也様、直美様、珠優さん、青琉君(釧路北RC会員家族）

・大町 勇太郎君、畠山 優那君、中村 理恵子君、菊池 吉史君、小甲　薫君(釧路北RAC）

・菊池 雄輝君（根室RAC）

野遊会

	5月19日
	3/6
	4/6